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SÜREÇ SAHİBİ/SORUMLUSU:          AÇIKLAMA 

 
SORUMLU (Pozisyon)                                                                                                                          İLGİLİ DOKÜMAN/KAYITLAR 

             

 

 Üst Yazı 

 

Personel Daire Başkanlığı                                                                                                                   Onaylı Dizi Pusulası 

                                                                                                                                      

                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arşiv Sorumlusu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurumumuzdan açıktan veya naklen atanmak 

suretiyle ayrılan personelin özlük dosyasının  
karşı kurumdan üst yazı (DYS) ile talep 

edilmesi. 

 

Özlük dosyasının ve dizi pusulasının üst yazı 

(DYS) ile atandığı kuruma gönderilmesi 

 

 
Dosya gönderim işlemlerinin 

sonlandırılması. 

Onaylı dizi pusulasının karşı kurumdan 

istenmesi. 
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 

SÜREÇ KODU:    

SÜREÇ ADI: Özlük Dosyası Gönderme İşlemleri 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):  Personel Daire Başkanlığı 

 
SÜRECİN AMACI: Kurumumuzdan ayrılan personelin özlük dosyasının gönderilmesi 

 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

 

 

1.  

2.  

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2019 

– 1 

2019 

– 2 

2020 

– 1 

2020 

– 2 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

1.          

2.          

3.          

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Sicil - Disiplin ve Eğitim Şube Müdürlüğü 

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 
İlgili Kişi 

 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: İlgili Kurum 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Üst yazı, Özlük Dosyası, Dizi Pusulası 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Üst Yazı, Özlük Dosyası, Dizi Pusulası 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 
İlgili Kurum 

 


